Hepensa nporpammupoBaHuA
Ha PITIMUA

Pe3ynbraTbl KOHKYpCa UrpoBbIX NMporpamMmm
«boTt gna urpol banpa»




PeweHua npucnanu

bormanos /IMmutpun
Bomuex Anapeit
I'puukeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepren
Manesuu Annpen
Coxon KoHncranTuo
CyBopoB AHApen
VYnoBuuenko Poman
®unckuil Cepreu

[MInmnosckuit Oner

3 kypc, ®IIMU BI'Y

11 xmacc, CIII Ned47 . MuHCKa
2 xkypc, ®IIMU BI'Y

4 xypc, ®IIMU bI'Y

4 xypc, ®IIMU BI'Y

10 xnacc, JIunen bI'Y

9 knacc, CII Nel87 r. MuHcka
4 xypc, ®IIMU BI'Y

2 xkypc, ®IIMU BI'Y

10 knacc, BbeBckas CIII



1 n3 10. 1 payHa

bormanos JIMutpuit
Bomuek Anapeit
I'puukeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepren
ManeBruu AHapen
Coxon KoHncranTuo
CyBopoB AHpen
VYnoBuuenko Poman
®unckuil Cepreu

[MInmnosckuit Oner 149




1 n3 10. 1 payHa

[MnmmoBckuit Oner
bormanos JImutpuit
Bomuex Anapei
['puukeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepreu
Manesnu Anapen
Coxkon KoncranTun
CyBopoB AHjpen
VinoBnueHko PomaH

Ounckumt Cepreu

149



2un3 10. 1 payHa

[MnmmoBckuit Oner
bormanos JImutpuit
Bomuex Anapei
['puukeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepreu
Manesnu Anapen
Coxkon KoncranTun
CyBopoB AHapen
VinoBnueHko PomaH

Ounckumt Cepreu

149

122



2 n3 10. 1 payHn

IunamoBckuit Oner
dunckuil Cepre
bormanos J/IMmutpun
Bomuex Anapei
I'puikeBry EBrenuia
Kruposckuii Cepren
Manesuu Annpen
Coxon KoHcTanTuH
CyBopoB AHApen

Ynosuuenko Poman

149
122



3 u3 10. 1 payHa

Inpnosckui Oser
dunckuil Cepre
bormanos JIMutpuii
Bomuek Annpen
I'punikeBuy EBrennit
Kruposckuii Cepren
Manesnu Auapen
Coxkon Koncrantun
CyBopoB AHApen

Ynosuuenko Poman

149
122

244



3 u3 10. 1 payHa

YnoBuueHko Poman
[Mugnosckuit Oser
®unckuit Cepreu
bormanos JIMmutpun
Bomuex Anapeit
I'punikeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepren
ManeBuu AHapen
Coxon KoHcTanTuo

CyBopoB AHApeEn

244
149
122



4 13 10. 1 payHa

Ynosuuenko Poman 244
[HIunmoBckui Oner 149
®unckuu Cepreu 122

bormanos JIMmutpun
Bomuex Anapeit
I'punikeBry EBrenuii
Kruposckuii Cepren
ManeBuu AHapen
Coxon KoHcTanTuo

CyBopoB AHapen 97




4 13 10. 1 payHa

YnoBuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos JImutpuit
Bomuek Anapen
['puuikeBry EBrenuia
Kruposckuii Cepreu
ManeBnu Anapen

Coxkoi Koucrautux




513 10. 1 payHa

YnoBuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos JImutpuit
Bomuek Anapen
['puuikeBry EBrenuia
Kruposckuii Cepreu
ManeBnu Anapen

Coxoxr KoacraaTna 146




513 10. 1 payHa

YnoBuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
Coxon KoHcTanTnH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHjapen 97

borpanos JImutpuii
Bomuek Anapen
I'puikeBry EBrenuia
Kruposckuii Cepren

Manesnu Auapen




6 n3 10. 1 payHa

YnoBuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
Coxon KoHcTanTnH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHjapen 97

borpanos JImutpuii
Bomuek Anapen
I'puikeBry EBrenuia
Kruposckuii Cepren

Manesnu Auapen 280




6 n3 10. 1 payHa

Manesnu Auapen 280
YnoBuueHko Poman 244
[HTnmnosckuit Oner 149
Coxon KoHcTanTnH 146
®uncku Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos /IMmutpun
Bomuex Anapeit
I'puuikeBry EBrenuii

Kruposckuii Cepren




7 n3 10. 1 payHa

Manesuu Annpen 280
YnoBuueHko Poman 244
[HTnmnosckuit Oner 149
Coxon KoHcTanTnH 146
®uncku Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos /IMmutpun
Bomuex Anapeit
I'puuikeBry EBrenuii

Kruposckuii Cepren 262




7 n3 10. 1 payHa

Manesuu Annpen 280
Kruposckuii Cepreu 262
Ynosuuenko Poman 244
[Tnmockuit Oser 149
Coxkon KoHcTanTrH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos JImutpuit
Bomuek Anapen

['puuikeBry EBrenuii




8 n3 10. 1 payHn

Manesuu Annpen 280
Kruposckuii Cepreu 262
YnoBuueHko Poman 244
[Tnmockuit Oser 149
Coxkon KoHcTanTrH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97

bormanos JImutpuit
Bomuek Anapen

['puuikeBry EBrenuii 16




8 n3 10. 1 payHn

Manesuu Annpen 280
Kruposckuii Cepreu 262
YnoBuueHko Poman 244
[MInmnosckuit Oner 149
Coxkon KoHcTanTrH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97
I'puikeBry EBrenuia 16

bormanos JIMmutpun

Bomuek Anapen




913 10. 1 payHa

Manesuu Annpen 280
Kruposckuii Cepreu 262
YnoBuueHko Poman 244
[MInmnosckuit Oner 149
Coxkon KoHcTanTrH 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97
I'puikeBry EBrenuia 16

bormanos JIMmutpun

Bomuek Anapen 283




913 10. 1 payHa

Bomuek Anapen 283
Manesuu Aunpen 280
Kruposckuii Cepren 262
YnosuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
Coxon Koncrantun 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97
I'puuikeBry EBrenuii 16

bormanos /IMmutpun




10 n3 10. 1 payHa

Bomuex Anapei 283
Manesuu Aunpen 280
Kruposckuii Cepren 262
YnosuueHko Poman 244
[TnamoBckuit Oner 149
Coxon Koncrantun 146
®unckuu Cepreu 122
CyBopoB AHapen 97
I'puuikeBry EBrenuii 16

bormanos JIMutpuit 201




10 n3 10. 1 payHa

Bomuex Anapei 283
Manesuu Aunpen 280
Kruposckuii Cepren 262
YnosuueHko Poman 244
bormanos JIMmutpun 201
[HTnmnosckuit Oner 149
Coxon KoncranTun 146
®uncku Cepreu 122
CyBopoB AHApen 97

['puuikeBry EBrenuii 16




UTorosasa Tabnuua nocne 1payHpa

Bomuex Anapei 283
Manesuu Aunpen 280
Kruposckuii Cepren 262
YnosuueHko Poman 244
bormanos JImutpuit 201
[HTnmnosckuit Oner 149
Cokon KoHcranTuH 146
®uncku Cepreu 122
CyBopoB AHApen 97

['puuikeBry EBrenuii 16




1 n3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
ManeBuu Anapen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
bormanos JIMmutpun
[Mupnosckuii Oier
Coxon KoHcTanTun
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHapen

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
201
149
146
122
97
16

14

283
280
262
244
201
149
146
122
97
30



1 n3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
ManeBuu Anapen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
bormanos JIMmutpun
[Mupnosckuii Oier
Coxon KoHcTanTun
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHapen

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
201
149
146
122
97
16

14

283
280
262
244
201
149
146
122
97
30



2 n3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
ManeBuu Anapen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
bormanos JIMmutpun
[Mupnosckuii Oier
Coxon KoHcTanTun
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHapen

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
201
149
146
122
97
16

123
14

283
280
262
244
201
149
146
122
220
30



2 n3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
ManeBuu Anapen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
CyBopoB AHjapen
borpanos JImutpuii
[uanockui Oner
Coxon KoHcTanTuH
®unckuil Cepreu

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
97
201
149
146
122
16

123

14

283
280
262
244
220
201
149
146
122
30



3 u3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
Manesuu Aunpen
Kruposckuii Cepren
YnoBuueHko Poman
CyBopoB AHjapen
borpanos JImutpuii
[Tvnmmockuit Oner
Coxon KoHcTanTHH
®unckuil Cepreu

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
97
201
149
146
122
16

123

101
14

283
280
262
244
220
201
149
146
223
30



3 u3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
Manesuu Aunpen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
dunckuil Ceprei
CyBopoB AHapen
bormanos /IMmutpun
[Mugnosckuii Oser
Coxon KoHcTanTuo

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
122
97
201
149
146
16

101
123

14

283
280
262
244
223
220
201
149
146
30



4 n3 10. 2 payHa

Bomuek Anapen
Manesuu Aunpen
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
dunckuil Ceprei
CyBopoB AHApen
bormanos /IMmutpun
[Mugnosckuii Oser
Coxon KoHcTanTuo

['puuikeBry EBrenuii

283
280
262
244
122
97
201
149
146
16

101
123

145
14

283
280
262
244
223
220
201
149
291
30



4 n3 10. 2 payHa

Coxon KoHcTanTuH
Bomuek Anapeit
ManeBnu Anapen
Kruposckuii Cepren
VYnoBuuenko Poman
®unckuu Cepreu
CyBopoB AHApen
bormanoB JIMutpun
[MTnmnosckuit Oner

['puuikeBry EBrenuii

146
283
280
262
244
122
97
201
149
16

145

101
123

14

291
283
280
262
244
223
220
201
149
30



513 10. 2 payHa

Coxon KoncranTun 146 145 291
Bomuex Anapeit 283 283
Manesuu Annpen 280 280
Kruposckuii Cepren 262 262
YnoBuuenko Poman 244 244
®unckuu Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHapen 97 123 220
bormanoB JIMutpun 201 201
[MTnmnosckuit Oner 149 120 269

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




513 10. 2 payHa

Coxon KoHcTanTna 146 145 291
Bomuex Anapeit 283 283
Manesuu Annpen 280 280
[MInmnosckuit Oner 149 120 269
Kruposckuii Cepreu 262 262
YnoBuuenko Poman 244 244
®unckuu Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHjpen 97 123 220
bormanos JIMmutpun 201 201

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




6 n3 10. 2 payHp

Coxon KoHcTanTna 146 145 291
Bomuex Anapeit 283 283
Manesuu Annpen 280 280
[MInmnosckuit Oner 149 120 269
Kruposckuii Cepreu 262 262
YnoBuuenko Poman 244 244
®unckuu Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHjpen 97 123 220
bormanos JIMmutpun 201 243 444

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




6 n3 10. 2 payHp

bormanos /IMmutpun
Coxon KoncranTux
Bomuek Anapen
Manesnu Auapen
[Mungnosckuii Oer
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

201
146
283
280
149
262
244
122
97
16

243
145

120

101
123
14

444
291
283
280
269
262
244
223
220
30



7 n3 10. 2 payHa

bormanos /IMmutpun
Coxon KoncranTux
Bomuek Anapen
Manesnu Auapen
[Mungnosckuii Oer
Kruposckuii Cepren
VYinoBuueHko PomaH
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

201
146
283
280
149
262
244
122
97
16

243
145

120

237

101

123
14

444
291
283
280
269
262
481
223
220
30



7 n3 10. 2 payHa

YnosuueHko Poman 244 237 481
bormanos JIMmutpun 201 243 444
Coxon Koncrantun 146 145 291
Bomuex Anapei 283 283
Manesuu Annpen 280 280
[HTnmnosckuit Oner 149 120 269
Kruposckuii Cepren 262 262
®uncku Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHapen 97 123 220

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




8 n3 10. 2 payHa

YnosuueHko Poman 244 237 481
bormanos JIMmutpun 201 243 444
Coxon Koncrantun 146 145 291
Bomuex Anapei 283 283
Manesuu Annpen 280 280
[HTnmnosckuit Oner 149 120 269
Kruposckuii Cepren 262 258 520
®uncku Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHapen 97 123 220

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




8 n3 10. 2 payHa

Kruposckuii Cepren
YnoBuueHko Poman
bormanos JIMutpuii
Coxon KoHcTanTnH
Bomuex Anapeit
Manesnu Anapen
[Tvnmmockuit Oner
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

262
244
201
146
283
280
149
122
97
16

258
237
243
145

120

101

123
14

520
481
444
291
283
280
269
223
220
30



9 13 10. 2 payHa

Kruposckuii Cepren
YnoBuueHko Poman
bormanos JIMutpuii
Coxon Koncrantun
Bomuex Anapeit
Manesnu Anapen
[Tvnmmockuit Oner
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

262
244
201
146
283
280
149
122
97
16

258
237
243
145

289
120
101
123
14

520
481
444
291
283
569
269
223
220
30



9 13 10. 2 payHa

Manesnu Auapen
Kruposckuii Cepreu
VinoBnueHko PomaH
bormanos JIMmutpun
Coxon KonctanTun
Bomuek Anapen
Mupnosckuii Oaer
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

280
262
244
201
146
283
149
122
97
16

289
258
237
243
145

120

101

123
14

569
520
481
444
291
283
269
223
220
30



10 n3 10. 2 payHa

Manesnu Auapen
Kruposckuii Cepreu
VinoBnueHko PomaH
bormanos JIMmutpun
Coxon KonctanTun
Bomuek Anapen
Mupnosckuii Oaer
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

280
262
244
201
146
283
149
122
97
16

289
258
237
243
145
270
120
101
123
14

569
520
481
444
291
553
269
223
220
30



10 n3 10. 2 payHa

Manesnu Auapen
Bomuex Anapeit
Kruposckuii Cepren
YnoBuueHko Poman
bormanos JImutpuit
Coxon KoHcTanTnH
[Tvnmmockuit Oner
dunckuil Cepreu
CyBopoB AHApen

['puuikeBry EBrenuii

280
283
262
244
201
146
149
122
97
16

289
270
258
237
243
145
120
101
123
14

569
553
520
481
444
291
269
223
220
30



NToroBble pe3ynbraThl

Manesuu Annpen 280 289 569
Bomuex Anapeit 283 270 553
Kruposckuii Cepren 262 258 520
YnoBuueHko Poman 244 237 481
bormanos JIMmutpun 201 243 444
Coxon Koncrantun 146 145 291
[HInmnosckuit Oner 149 120 269
®uncku Cepreu 122 101 223
CyBopoB AHapen 97 123 220

I'punikeBny EBrenni 16 14 30




[To3gpasnsem nobeautenen!!!




